
Uchwała nr  XLIV/272/2014 

Rady Gminy  Gać 

z dnia  6  marca  2014 r. 

 

 

w sprawie zawarcia umowy partnerstwa  

dotyczącej realizacji wspólnego przedsięwzięcia o nazwie "Zintegrowany rozwój 

Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 oraz art. 18 ust.1 i ust.2 pkt. 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j.)  

Rada Gminy Gać 

Uchwala  co  następuje  :  

§1 

Postanawia się zawrzeć umowę partnerską w przedmiocie realizacji wspólnego przedsięwzięcia 

o nazwie "Zintegrowany rozwój Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 .  

§2 

Wzór umowy partnerstwa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać  

 

 

 


